令和 2年 7月吉日

東京都支部

会員 各位

公益社団法人

 日本医業経営コンサルタント協会

東京都支部 支部長 眞鍋 一

令和 2年度 東京都医療勤務環境改善支援センター

医業経営アドバイザー説明会のご案内

謹啓 皆様方におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、令和 2年度『東京都医療勤務環境改善支援センター』業務を実施するにあたり、

令和 2 年度医業経営アドバイザーにご登録いただいた先生方に今年度の業務の注意点及び

報告様式等の説明会を実施いたします。ご参加の程、宜しくお願い申し上げます。

 謹 白

記

     日  時   令和 2年 7月 13日（月曜日）

            18：30～20：00

場  所   公益社団法人 日本医業経営コンサルタント協会 本部会議室

             〒102-0075

             千代田区三番町 9-15 ﾎｽﾋﾟﾀﾙﾌﾟﾗｻﾞ 5階（ﾛｰﾏ法王庁大使館西隣）

             TEL 03-5275-6336

出  欠   FAX 又はメールにてご返信くださいます様、宜しくお願い申し上

げます。

FAX：03-3239-5913 E-mail：m-kokusai@juno.ocn.ne.jp

---------------------------------------------------------------------------------

公社）日本医業経営コンサルタント協会 東京都支部

一般社団法人 眞鍋国際医療総合研究所内 担当 古川 行

説明会     ご出席      ご欠席

               （＊どちらかに○をつけて下さい）

        OJTの希望（ 有 ・ 無 ）（＊どちらかに○をつけて下さい）

所属

ご芳名